
 

SZP.III.240/22/14/P - wybór       
Jaworzno, dnia  30.06.2014 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

  
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia na „Dostawa materiałów steryl izacyjnych i sprzętu uŜywanego przy sterylizacji do 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjal istycznego w Jaworznie”  wybrane zostały następujące oferty: 
 
Pakiet 1  
KTG SEMIGAT S.A.  
Ul. Ratuszowa 11; 03-450 Warszawa 
Cena brutto:  23 790,21zł Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % 
cena 
 
Pakiet 2  
VP Polska Sp. z o.o. 
Ul. Lotników Alianckich 65; 68-100 śagań  
Cena brutto:  50 088,66 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 3  
KTG SEMIGAT S.A.  
Ul. Ratuszowa 11; 03-450 Warszawa 
Cena brutto:  5 170,55 zł Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % 
cena 
 
Pakiet 4  
STERIGAT Sp. z o.o. 
Ul. Zaściankowa 50/1; 02-989 Warszawa 
Adres korespondencyjny: 
Ul. Bukowiecka 92 lok. 23 
03-989 Warszawa  
Cena brutto:  1936,65 zł Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena 
 
Pakiet 5  
KTG SEMIGAT S.A.  
Ul. Ratuszowa 11; 03-450 Warszawa 
Cena brutto:  868,04 zł; Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 6  
JOHNSON & JOHNSON Poland Sp. z o.o. 
Ul. IłŜecka 24; 02-135 Warszawa 
Cena brutto:  48 062,86 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 7  
INFORMER MED Sp. z o.o. 
Ul. Winogrady 118; 61-626 Poznań. 
Cena brutto: 8 100,00zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 8  
STERIGAT Sp. z o.o. 
Ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 
Adres korespondencyjny: 
Ul. Bukowiecka 92 lok. 23 
03-989 Warszawa  
Cena brutto: 1 828,92 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty firm:    



 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto 
 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 
KTG SEMIGAT S.A.  
Ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

P1: 23 790,21 
P3: 5 170,55 
P4: 2 232,35 
P5: 868,04 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy  

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

2 

STERIGAT Sp. z o.o. 
Ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 
Adres korespondencyjny: 
Ul. Bukowiecka 92 lok. 23 
03-989 Warszawa 
 

P1: 29 129,66 
P3: 5 763,03 
P4: 1 936,65 
P8: 1 828,92 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy  

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

3 
MEDIA- MED Sp. z o.o. 
Ul. Lublańska 34 
31-476 Kraków 

P1: 27 739,80 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy  

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

4 
INFORMER MED Sp. z o.o. 
Ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

P1: 24 765,48 
P4: 4 501,20 
P7: 8 100,00 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy,  
Pakiet 7 
jednorazowa 
dostawa do 4 
tygodni od 
podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

5 
VP Polska Sp. z o.o. 
Ul. Lotników Alianckich 65 
68-100 śagań 

P2: 50 088,66 
12 miesięcy od 
podpisania 
umowy  

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

6 

JOHNSON & JOHNSON Poland Sp. 
z o.o. 
Ul. IłŜecka 24 
02-135 Warszawa 

P6: 48 062,86 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy  

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

 
Punktacja ofert  przy przyjętym kryterium 100% cena:  

Pakiet 
nr  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna liczba  
punktów 

1. KTG SEMIGAT S.A 100,00 100,00 

4. INFORMER MED Sp. z o.o. 96,06 96,06 

3. MEDIA- MED Sp. z o.o. 85,76 85,76 

1 

2. STERIGAT Sp. z o.o. 81,67 81,67 

2 VP Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 

1. KTG SEMIGAT S.A 100,00 100,00 3 
2. STERIGAT Sp. z o.o. 89,72 89,72 

2. STERIGAT Sp. z o.o. 100,00 100,00 

1. KTG SEMIGAT S.A 86,75 86,75 4 

4. INFORMER MED Sp. z o.o. 43,03 43,03 

5 1. KTG SEMIGAT S.A 100,00 100,00 
6 6. Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. 100,00 100,00 
7 4. INFORMER MED Sp. z o.o. 100,00 100,00 

8 2. STERIGAT Sp. z o.o. 100,00 100,00 
 

                                            Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med. Wiesław Więckowski                                               
  

Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  


